
令和３年１０月３１日執行

第４９回　衆議院議員総選挙



１　小選挙区

　(1) 投票結果

（　）はうち在外投票分

　(2) 開票結果

　(3) 候補者別得票数及び当落

選　挙　結　果

174,752             

愛知県
第15区

男

区　分 当日有権者数 投票者数 棄権者数

女

計

投票率(％)

豊橋市

男

女

計

149,321             

(91)

149,569             

(110)

298,890             

(201)

85,814              

(17)

84,060              

(17)

169,874             

(34) (167)

129,016             

(93)

65,509              

(74)

63,507              57.47

(18.68)

56.20

(15.45)

56.83

(16.92)

174,009             

(126)

348,761             

(228)

103,019             

99,607               

202,626             

(19)

(17)

71,733               

74,402               

146,135             

58.95

57.24

58.10

(83)

(109)

区　分

豊橋市

愛知県第15区

投票総数

169,866

202,618

所属党派

無効投票率(％)

1.97

1.88

(18.63)

(13.49)

(15.79)(36) (192)

(102)

166,519

198,812

無効投票

3,347

3,806

有効投票

候補者氏名当落

当

愛知県第15区

104,20484,985

豊橋市

69,417

得 票 数

80,776

13,832　すがや　竜

　根本　幸典

　せき　健一郎

12,117

供託物没収点

法定得票数

１９，８８１．２００票

３３，１３５．３３３票

　自由民主党

　立憲民主党

　れいわ新選組



２　比例代表

　(1) 投票結果

（　）はうち在外投票分　

　(2) 開票結果

　(3) 党派別当選者数及び得票数

382,733.551

750,876.412 1,485,947.258

9,567.000 10,833.000

15,611.000 18,114.000 368,716.000 694,630.000

8,032.057

3,355,653.930

380,316.000

1,938.000 2,265.000 43,006.000 84,220.000

273,208.000

784,976.000

166,366.999

147,121.000

190,520.518

東海選挙区

2,515,841.000

98,238.000

198,327.998

愛知県

53,027.000

1,205,790.000

216,281.000

6,728,399.809

愛知県第15区

2,932.000

73,744.000

23,566.000

10,027.000 11,662.000

9,552.116

21

38,724.942 45,659.882

得　　票　　数

豊橋市

2,475.000

59,753.000

20,239.000

当選者数

408,606.000

　社会民主党

　　NHKと裁判してる党
　　弁護士法72条違反で

　自由民主党

　公明党

　日本共産党

合　　　計

　れいわ新選組

0

9

3

1

2

1

5

0

0

党派名

　日本維新の会

　立憲民主党

無効投票率(%)

2.05

2.10

2.06

2.31

3,426,073

6,728,400

3,355,654

198,328

166,367

有効投票 無効投票

3,476

4,264

70,419

159,433

区　分

 豊橋市

 愛知県第15区

 愛知県

 東海選挙区

投票総数

169,843

202,592

6,887,833

56.44

(20.87)

55.56

(17.56)

55.99

(19.05)

（800）

6,888,087

（1,578）

2,642,013

（2,949）

2,772,314

（3,756）

5,414,327

（6,705）

6,237,832

（3,727）

6,064,582 3,422,569

（778）

3,465,518

58.09

(16.23)

56.54

(22.83)

55.40

(19.13)

(83)

71,753 58.94

(18.63)

57.24

(14.29)(108)

74,410

(1,464)

1,326,174

348,761

(228)

3,051,359

(1,897)

1,701,039

(430)

3,426,224

(863)

6,121,964

(4,145)

(1,818)

1,369,566

99,599

(18)

202,598

(37)

1,725,185

(433)

146,163

(191)

(17.41)

129,041

（92）

65,517

（74）

63,524

（166）（35）

102,999

(19)

棄権者数 投票率(％)

57.46

(18.68)

56.20

(16.36)

56.83

174,752

(102)

174,009

(126)

投票者数

85,797

（17）

84,052

（18）

169,849

区　分 当日有権者数

149,321

（91）

149,569

（110）

豊
橋
市

298,890

（201）

愛
知
県

東
海
選
挙
区

男

女

15知

女

計

男

女

計

2,695,740

(3,282)

55.97

(20.82)

12,302,414

（8,283）

（4,556）

　国民民主党

3,070,605

(2,248)

計

男

女

計

男

第愛

区県



１　総括

　(1) 選挙の概要

 令和3年10月14日解散による総選挙

 令和3年10月31日

 令和3年10月19日

　　１

　２１

 日本国憲法第54条及び公職選挙法第31条第3項

（小選挙区：愛知県第15区）

（小選挙区）

（比例代表）

　(2) 有権者数、投票者数等（豊橋市）

(　)はうち在外投票分　

　(3) 選挙人名簿登録要件

登録基準日

登録日

年齢要件 　平成15年11月 1日までに出生した者

住所要件 　令和3年 7月18日までに転入の届出をした者

市内異動 　令和3年10月 5日までの異動届出について登録移替え

149,321 
男

（110）
女

（110）

（0）

 小選挙区（愛知県第15区）

 比例代表（東海選挙区）

149,321 

当日有権者数

計

男

女

（91）

比
例
代
表

　令和3年10月18日

　令和3年10月18日

計
（201）

298,890 

122,229 

149,569 

（91）

（201）

298,890 

  6,000,000円
 供託金の額

小
選
挙
区

149,569 

（0）

61,619 

当日投票

（1）

22,938 

（0）

 選挙の種類

 選挙の期日

 公　示　日

 選挙すべき数

 選挙すべき根拠

 法定選挙運動費用 24,339,900円

  3,000,000円

（0）

（0）

22,936 

（0）

不在者投票期日前投票

23,656 

（2）

46,592 

（0）（1）

61,601 

（0）

（2）

525 23,656 

60,603 

（1）

（1）

122,204 

在外公館・郵便

15 

（15）

16 

（16）

46,594 

496 

1,020 

（31）

15 

（2）

1,021 

496 

（2） （15）

（17）

17 

32 

計

524 

（0）

（0）

31 

投 票 者 数

85,814 

（17）

84,060 

（17）

60,610 

（35） （166）

129,041 

（92）

65,517 

（32）

（17）

84,052 

（18）

169,849 

169,874 

（34）

85,797 

56.83 

( 16.36) 

投票率(%)

57.47 

( 18.68) 

56.20 

( 15.45) 

56.83 

（74）

63,507 

棄権者数

56.20 

63,524 

（167）

（74）

129,016 

（93）

65,509 

( 17.41) 

点字
投票

代理
投票

15 169

15 168

( 16.92) 

57.46 

( 18.68) 



　(4) 主要事務日程

衆議院解散の意向表明（首相）

立候補予定者説明会（県）  県議事堂5階　大会議室

市区町村選挙事務説明会（県） ～　 オンライン開催

速報担当者会議（県）

衆議院解散

期日前投票事務説明会  東85会議室

ポスター掲示場設置完了

選挙管理委員会  委員会室

選挙人名簿登録

選挙期日の公示

立候補受付（小選挙区各選挙長：県）

選挙のお知らせ配布開始（～22日）

投票所内氏名掲示の順序のくじ  委員会室

期日前・不在者投票開始（本庁） ～20:00 東館地下１階

公営施設個人演説会開始

期日前投票開始（出先４か所） ～20:00 ３地区市民館他

選挙公報配布開始（～28日）

投票事務打合せ会（奇数投票区）  東85･86会議室

投票事務打合せ会（偶数投票区）  東85･86会議室

開票事務打合せ会  東86会議室

郵便投票・在外郵便投票請求期限

　10:00～14:00

　16:00～20:00

開票立会人届出期限

豊橋創造大学期日前投票所開設 　10:00～14:00

　16:00～20:00

開票立会人打合せ会  東86会議室

　10:00～14:00

　16:00～20:00

選挙運動最終日

投票器材交付  公会堂

選挙期日　　投票 ～20:00　65投票所

　　　　　　　　開票  総合体育館

小選挙区選挙会、比例代表選挙分会、

審査分会（県）

小選挙区当選告知（県）

小選挙区当選証書付与（県）

小選挙区選挙運動費用収支報告書提出期限（県）

愛知大学豊橋校舎移動期日前投票所開設

イオン豊橋南店移動期日前投票所開設

豊橋技術科学大学移動期日前投票所開設

豊橋駅南口駅前広場移動期日前投票所開設

道の駅とよはし移動期日前投票所開設

 9:30

10:00

16:00

 8:30

月

木

月

10:30

31

15

25 月

28

27

木

11. 2

日

13

30

水

10

金

26

土

14

火

29

月

17

火 5

20

6

後2

12

11

4

日

火

2

1

0

23

3

後15

水

木

土

月

月　日

10:0011

10. 4

14 17

27

20

 7:00

17:30

18

17:00

13:30

21

 8:30

 9:30

19

8

21:20

曜日 期日前 事　　　項 備　　　考

17:00

16:00

21:30



２　候補者及び当選人

　(1) 比例代表名簿届出政党等及び当選人数（比例代表）

（8）

玉木　雄一郎
8,032.057 190,520.518 382,733.551 4

(4.83) (5.68) (5.69) （4）

（0）

35

（30）

5

1,485,947.258

(22.08)

273,208.000

（2）(4.06)

694,630.000 8

784,976.000

(1.25)

東海選挙区

1

（1）

29

（27）

2

名簿登載者数
（重複立候補者数）

3

得票数
(得票率％）

(1.46)

0

当選
人数

0

5

0

1

3

2

1

9

9

山口　那津男
380,316.000

(11.33)

1

（0）

（0）

立花　孝志
ＮＨＫと裁判し
てる党弁護士
法７２条違反で

(4.38)

届出
順位

志位　和夫

政党その他
の政治団体
の名称

代表者の氏名

社会民主党6

3

民主党

8

日本共産党

公明党

立憲民主党

5

4

れいわ新選組 れいわ

共産党

2

7

1 国民民主党

山本　太郎

枝野　幸男

日本維新の会 維新 松井　一郎

自由民主党

(6.07)

(35.92)
岸田　文雄

福島　瑞穂

2,515,841.000

(37.39)

15,611.000 368,716.000

(9.38)

(1.58)
ＮＨＫ党

略称

自民党

愛知県

750,876.412

(22.38)

社民党

民主党

公明

98,238.000

(1.28)

1,205,790.000

(35.93)

84,220.000

(10.99) (10.32)

(11.67)

43,006.000

408,606.000

10,027.000

2,475.000

216,281.000

(6.45)

豊橋市

得票数
(得票率％）

59,753.000

147,121.000

得票数
(得票率％）

53,027.000

(1.49)

38,724.942

9,567.000

(5.75)

20,239.000

(6.03)

(12.17)

1,938.000

(1.16)

(23.28)



　(2) 比例代表名簿登載者及び当選人（東海選挙区）　

名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

1 野田　聖子 当 100.000 1 小山　のぶひろ 当 100.000 1 大口　善徳 1

1 たなはし　泰文 当 100.000 1 げんま　けんたろう 当 100.000 2 伊藤　渉 2

1 武藤　ようじ 当 100.000 1 近藤　昭一 当 100.000 3 中川　康洋 3

1 金子　しゅんぺい 当 100.000 1 しげとく　和彦 当 100.000 4 国森　光信

1 古屋　圭司 当 100.000 1 おおにし　健介 当 100.000 5 越野　優一

1 かみかわ　陽子 当 100.000 1 ばんの　豊 1 落 99.124

1 井林　たつのり 当 100.000 1 中川　正春 2 落 99.101

1 ふかざわ　陽一 当 100.000 1 吉田　つねひこ 3 落 97.449

1 かつまた　孝明 当 100.000 1 わたなべ　周 4 落 95.757

1 城内　みのる 当 100.000 1 牧　義夫 5 落 93.310

1 くまだ　裕通 当 100.000 1 岡本　みつのり 落 89.609

1 工藤　彰三 当 100.000 1 西川　あつし 落 88.940

1 神田　けんじ 当 100.000 1 今井　るる 落 83.534

1 丹羽　ひでき 当 100.000 1 今井　まさと 落 82.416

1 鈴木　じゅんじ 当 100.000 1 せき　健一郎 落 77.517

1 いとう　忠彦 当 100.000 1 さかぐち　直人 落 70.729

1 長坂　やすまさ 当 100.000 1 藤原　のりまさ 落 65.808

1 今枝　宗一郎 当 100.000 1 森本　かずよし 落 61.436

1 根本　幸典 当 100.000 1 松田　イサオ 落 56.483

1 田村　のりひさ 当 100.000 1 福村　たかし 落 54.188

1 川崎　ひでと 当 100.000 1 えんどう　行洋 落 52.984

1 すずき　英敬 当 100.000 1 松田　直久 落 52.542

1 あおやま　周平 1 落 89.860 1 田中　かつのり 落 52.086

1 石井　たく 2 落 89.681 1 川本　けいすけ 落 46.846

1 宮沢　ひろゆき 3 落 89.606 1 日吉　雄太 落 46.703

1 池田　よしたか 4 落 81.951 1 小野　のりかず 落 40.731

1 しおのや　立 5 落 79.159 1 ぼうの　秀治 落 32.085

1 中川　たかもと 6 落 60.441 28 芳野　正英

1 石原　まさたか 7 落 56.126 29 大島　もえ

1 吉川　たける 8 落 48.077

31 山本　左近 9

32 木造　燿子

33 森　由起子

34 松本　忠真

35 岡本　やすひろ

得票数 得票数

当選人数

得票数

立憲民主党

2,515,841.000票 784,976.000票1,485,947.258票

5

公明党自由民主党

当選人数当選人数 9 3



名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

1 杉本　和巳 1 落 77.183 1 もとむら　伸子 1 1 古川　元久 当 100.000

1 岬　　まき 2 落 54.008 2 しまづ　幸広 1 田中　けん 1 落 58.589

1 中田　ちよ 落 35.434 3 長内　史子 1 おおたに　ゆりこ 落 36.944

1 中村　けんいち 落 29.043 1 高橋　みほ 落 20.687

1 山下　こうき 落 ×

1 青山　まさゆき 落 ×

1 佐伯　てつや 落 ×

1 山田　良司 落 ×

名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

名
簿
順
位

氏　名 順位

小
選
挙
区

惜敗率

1 安井　みさこ 落 × 1 山田　いずみ 落 × 1 平山　良平
1 すがや　竜 落 ×

（注）「惜敗率」欄の×印は、重複立候補者のうち小選挙区選出議員選挙において供託物没収点に達しなかった者である。

1 当選人数 1

国民民主党

得票数 382,733.551票

日本共産党

273,208.000票 98,238.000票

得票数 694,630.000票 得票数 408,606.000票

当選人数
得票数

社会民主党
得票数

れいわ新選組 ＮＨＫと裁判してる党弁護士法７２条違反で

日本維新の会

84,220.000票

当選人数 2 当選人数

当選人数 0
得票数

当選人数 0 0



　(3) 政党別立候補者数、当選者数（全国）

小選挙区 比例代表 計 小選挙区 比例代表 小選挙区 比例代表 小選挙区 比例代表 計

(重複)

277 310 336 27,626,235.498 19,914,883.000 48.08 34.66 187 72 259

(251)

214 239 240 17,215,621.450 11,492,094.722 29.96 20.00 57 39 96

(213)

9 44 53 872,931.000 7,114,282.000 1.52 12.38 9 23 32

(0)

94 96 96 4,802,793.000 8,050,830.000 8.36 14.01 16 25 41

(94)

105 40 130 2,639,631.000 4,166,076.000 4.59 7.25 1 9 10

(15)

21 27 27 1,246,812.000 2,593,396.241 2.17 4.51 6 5 11

(21)

27 11 30 150,542.180 796,788.000 0.26 1.39 0 0 0

(8)

12 21 21 248,280.000 2,215,648.000 0.43 3.86 0 3 3

(12)

9 15 15 313,193.000 1,018,588.000 0.55 1.77 1 0 1

(9)

0 2 2 0.000 46,142.000 0.00 0.08 0 0 0

(0)

0 4 4 0.000 33,661.000 0.00 0.06 0 0 0

(0)

0 4 4 0.000 16,970.000 0.00 0.03 0 0 0

(0)

0 4 4 0.000 6,620.000 0.00 0.01 0 0 0

(0)

9 0 9 71,826.000 0.000 0.13 0.00 0 0 0

(0)

80 0 80 2,269,167.814 0.000 3.95 0.00 12 0 12

(0)

857 817 1,051 57,457,032.942 57,465,978.963 100.00 100.00 289 176 465

(623)

（注）　「比例代表」欄の（）の数字は、立候補者数中の重複立候補者数であり内書である。

政権交代によ
るコロナ対策
強化新党

新党やまと

自由民主党

支持政党なし

国民民主党

計

公明党

諸派

日本共産党

無所属

社会民主党

日本第一党

れいわ新選組

当選者数得票率（％）

日本維新の会

区 分

得  票  数

ＮＨＫと裁判し
てる党弁護士法
７２条違反で

立憲民主党

立候補者数



３　投票

  ⑴　投票の状況（小選挙区・国内分）

男 女 計 男 女 計 (点字) 男 女 計 (点字) 男 女 計 (点字) 男 女 計 (点字) 男 女 計

1 八　町 1,355 1,520 2,875 574 594 1,168 (0) 283 331 614 (1) 3 7 10 (0) 860 932 1,792 (1) 63.47 61.32 62.33 1

2 松葉第一 1,470 1,510 2,980 626 640 1,266 (0) 259 282 541 (0) 3 6 9 (0) 888 928 1,816 (0) 60.41 61.46 60.94 0

3 松葉第二 1,360 1,390 2,750 652 654 1,306 (0) 171 165 336 (0) 5 6 11 (0) 828 825 1,653 (0) 60.88 59.35 60.11 2

4 牛　川 3,779 3,653 7,432 1,464 1,370 2,834 (0) 602 595 1,197 (0) 11 8 19 (0) 2,077 1,973 4,050 (0) 54.96 54.01 54.49 5

5 鷹丘第一 3,320 3,411 6,731 1,491 1,527 3,018 (0) 440 460 900 (1) 9 14 23 (0) 1,940 2,001 3,941 (1) 58.43 58.66 58.55 2

6 鷹丘第二 1,913 1,999 3,912 906 958 1,864 (0) 226 222 448 (0) 5 7 12 (0) 1,137 1,187 2,324 (0) 59.44 59.38 59.41 1

7 下　条 607 627 1,234 294 277 571 (0) 99 113 212 (0) 4 0 4 (0) 397 390 787 (0) 65.40 62.20 63.78 2

8 下　地 2,630 2,590 5,220 1,062 919 1,981 (0) 394 392 786 (0) 15 5 20 (0) 1,471 1,316 2,787 (0) 55.93 50.81 53.39 1

9 大　村 1,377 1,336 2,713 635 589 1,224 (0) 157 146 303 (0) 5 4 9 (0) 797 739 1,536 (0) 57.88 55.31 56.62 2

10 津　田 1,580 1,527 3,107 705 663 1,368 (1) 160 147 307 (0) 4 3 7 (0) 869 813 1,682 (1) 55.00 53.24 54.14 1

11 賀　茂 539 573 1,112 262 262 524 (0) 60 69 129 (0) 1 2 3 (0) 323 333 656 (0) 59.93 58.12 58.99 0

12 二　川 3,426 3,398 6,824 1,136 1,012 2,148 (0) 893 940 1,833 (0) 17 9 26 (0) 2,046 1,961 4,007 (0) 59.72 57.71 58.72 8

13 二 川 南 3,905 3,771 7,676 1,431 1,321 2,752 (0) 735 742 1,477 (0) 11 15 26 (0) 2,177 2,078 4,255 (0) 55.75 55.10 55.43 4

14 谷　川 874 798 1,672 380 336 716 (0) 125 142 267 (0) 3 2 5 (0) 508 480 988 (0) 58.12 60.15 59.09 1

15 細　谷 1,115 1,050 2,165 543 472 1,015 (0) 154 143 297 (0) 2 2 4 (0) 699 617 1,316 (0) 62.69 58.76 60.79 1

16 小　沢 970 1,000 1,970 433 418 851 (0) 127 131 258 (0) 7 11 18 (0) 567 560 1,127 (0) 58.45 56.00 57.21 0

17 新　川 2,263 2,368 4,631 949 1,009 1,958 (0) 407 451 858 (0) 8 5 13 (0) 1,364 1,465 2,829 (0) 60.27 61.87 61.09 1

18 向　山 2,890 3,051 5,941 1,298 1,382 2,680 (0) 432 405 837 (0) 13 7 20 (0) 1,743 1,794 3,537 (0) 60.31 58.80 59.54 4

19 旭 1,477 1,674 3,151 700 782 1,482 (0) 203 216 419 (0) 6 7 13 (0) 909 1,005 1,914 (0) 61.54 60.04 60.74 0

20 東田第一 1,190 1,234 2,424 579 625 1,204 (0) 137 148 285 (0) 7 5 12 (0) 723 778 1,501 (0) 60.76 63.05 61.92 3

21 東田第二 2,310 2,487 4,797 1,152 1,228 2,380 (0) 308 311 619 (0) 8 6 14 (0) 1,468 1,545 3,013 (0) 63.55 62.12 62.81 3

22 豊 2,947 3,054 6,001 1,384 1,385 2,769 (0) 303 327 630 (0) 5 8 13 (0) 1,692 1,720 3,412 (0) 57.41 56.32 56.86 7

23 岩田第一 3,670 3,783 7,453 1,717 1,735 3,452 (0) 399 412 811 (0) 12 8 20 (0) 2,128 2,155 4,283 (0) 57.98 56.97 57.47 1

24 岩田第二 1,733 1,986 3,719 793 908 1,701 (0) 169 182 351 (0) 5 3 8 (0) 967 1,093 2,060 (0) 55.80 55.04 55.39 3

25 多　米 4,212 4,343 8,555 1,873 1,859 3,732 (0) 474 475 949 (0) 11 11 22 (0) 2,358 2,345 4,703 (0) 55.98 53.99 54.97 4

26 西　郷 919 955 1,874 441 412 853 (0) 100 104 204 (0) 5 4 9 (0) 546 520 1,066 (0) 59.41 54.45 56.88 2

27 玉　川 2,160 2,167 4,327 760 713 1,473 (1) 492 523 1,015 (0) 8 6 14 (0) 1,260 1,242 2,502 (1) 58.33 57.31 57.82 0

28 石　巻 960 1,067 2,027 405 445 850 (1) 136 149 285 (1) 6 4 10 (0) 547 598 1,145 (2) 56.98 56.04 56.49 3

29 嵩　山 570 607 1,177 264 283 547 (0) 96 96 192 (0) 1 1 2 (0) 361 380 741 (0) 63.33 62.60 62.96 1

30 花田第一 1,019 1,122 2,141 471 491 962 (1) 162 173 335 (0) 5 5 10 (0) 638 669 1,307 (1) 62.61 59.63 61.05 2

31 花田第二 1,943 2,033 3,976 780 816 1,596 (0) 318 301 619 (0) 6 8 14 (0) 1,104 1,125 2,229 (0) 56.82 55.34 56.06 1

32 羽根井第一 2,417 2,491 4,908 1,007 1,070 2,077 (0) 388 365 753 (0) 10 10 20 (0) 1,405 1,445 2,850 (0) 58.13 58.01 58.07 4

33 羽根井第二 1,270 1,221 2,491 501 465 966 (0) 205 198 403 (0) 6 2 8 (0) 712 665 1,377 (0) 56.06 54.46 55.28 0

34 牟呂第一 3,021 3,028 6,049 1,080 1,101 2,181 (1) 670 676 1,346 (0) 9 8 17 (0) 1,759 1,785 3,544 (1) 58.23 58.95 58.59 2

35 牟呂第二 2,602 2,165 4,767 760 641 1,401 (0) 508 383 891 (0) 6 3 9 (0) 1,274 1,027 2,301 (0) 48.96 47.44 48.27 2

36 汐　田 3,100 3,148 6,248 981 925 1,906 (0) 674 646 1,320 (0) 13 11 24 (0) 1,668 1,582 3,250 (0) 53.81 50.25 52.02 2

37 松山第一 856 950 1,806 422 435 857 (0) 135 148 283 (0) 4 2 6 (0) 561 585 1,146 (0) 65.54 61.58 63.46 2

38 松山第二 1,921 1,910 3,831 841 901 1,742 (0) 253 221 474 (0) 9 7 16 (0) 1,103 1,129 2,232 (0) 57.42 59.11 58.26 4

39 吉田方第一 3,397 3,442 6,839 1,382 1,370 2,752 (0) 519 490 1,009 (0) 7 6 13 (0) 1,908 1,866 3,774 (0) 56.17 54.21 55.18 4

40 吉田方第二 3,620 3,506 7,126 1,286 1,182 2,468 (0) 610 608 1,218 (0) 20 11 31 (0) 1,916 1,801 3,717 (0) 52.93 51.37 52.16 4

41 前　芝 1,676 1,609 3,285 731 698 1,429 (0) 163 151 314 (0) 5 6 11 (0) 899 855 1,754 (0) 53.64 53.14 53.39 4

42 杉　山 1,719 1,700 3,419 774 771 1,545 (0) 361 300 661 (0) 3 4 7 (0) 1,138 1,075 2,213 (0) 66.20 63.24 64.73 1

43 福岡第一 1,981 1,889 3,870 802 778 1,580 (0) 283 243 526 (0) 7 10 17 (0) 1,092 1,031 2,123 (0) 55.12 54.58 54.86 0

44 福岡第二 3,511 3,255 6,766 1,436 1,370 2,806 (0) 500 418 918 (0) 12 12 24 (0) 1,948 1,800 3,748 (0) 55.48 55.30 55.39 3

45 栄 第 一 1,840 1,840 3,680 799 809 1,608 (0) 213 199 412 (0) 4 8 12 (0) 1,016 1,016 2,032 (0) 55.22 55.22 55.22 4

46 栄 第 二 3,986 4,285 8,271 1,718 1,779 3,497 (0) 586 628 1,214 (1) 18 15 33 (0) 2,322 2,422 4,744 (1) 58.25 56.52 57.36 4

47 中　野 3,294 3,271 6,565 1,217 1,278 2,495 (1) 527 435 962 (0) 12 30 42 (0) 1,756 1,743 3,499 (1) 53.31 53.29 53.30 2

48 磯　辺 4,398 4,129 8,527 1,749 1,665 3,414 (0) 712 639 1,351 (0) 9 9 18 (0) 2,470 2,313 4,783 (0) 56.16 56.02 56.09 4

49 高師第一 3,537 3,526 7,063 1,464 1,444 2,908 (0) 572 536 1,108 (0) 10 7 17 (0) 2,046 1,987 4,033 (0) 57.85 56.35 57.10 2

50 高師第二 1,685 1,665 3,350 775 749 1,524 (0) 179 174 353 (0) 5 5 10 (0) 959 928 1,887 (0) 56.91 55.74 56.33 1

51 芦　原 3,141 3,108 6,249 1,319 1,250 2,569 (0) 537 487 1,024 (0) 7 10 17 (0) 1,863 1,747 3,610 (0) 59.31 56.21 57.77 3

52 幸第一 4,602 4,545 9,147 1,879 1,875 3,754 (0) 563 554 1,117 (0) 12 12 24 (0) 2,454 2,441 4,895 (0) 53.32 53.71 53.51 6

53 幸第二 2,091 2,087 4,178 947 930 1,877 (0) 247 234 481 (0) 8 7 15 (0) 1,202 1,171 2,373 (0) 57.48 56.11 56.80 0

54 天　伯 2,556 1,943 4,499 980 787 1,767 (0) 464 323 787 (0) 7 6 13 (0) 1,451 1,116 2,567 (0) 56.77 57.44 57.06 4

55 野　依 2,588 2,568 5,156 991 906 1,897 (0) 566 574 1,140 (0) 30 48 78 (0) 1,587 1,528 3,115 (0) 61.32 59.50 60.42 9

56 植　田 1,997 2,086 4,083 694 726 1,420 (1) 456 521 977 (1) 5 6 11 (0) 1,155 1,253 2,408 (2) 57.84 60.07 58.98 2

57 大 清 水 2,616 2,456 5,072 895 807 1,702 (0) 846 719 1,565 (0) 8 3 11 (0) 1,749 1,529 3,278 (0) 66.86 62.26 64.63 3

58 富 士 見 2,842 2,776 5,618 1,119 1,021 2,140 (0) 699 672 1,371 (1) 15 10 25 (0) 1,833 1,703 3,536 (1) 64.50 61.35 62.94 10

59 大　崎 1,302 1,206 2,508 552 509 1,061 (0) 204 166 370 (0) 3 4 7 (0) 759 679 1,438 (0) 58.29 56.30 57.34 2

60 岩　西 3,309 3,404 6,713 1,363 1,365 2,728 (1) 394 366 760 (0) 10 2 12 (0) 1,767 1,733 3,500 (1) 53.40 50.91 52.14 5

61 つつじが丘 3,794 3,875 7,669 1,631 1,635 3,266 (0) 454 433 887 (0) 10 5 15 (0) 2,095 2,073 4,168 (0) 55.22 53.50 54.35 4

62 飯　村 4,755 4,919 9,674 1,940 1,914 3,854 (0) 619 605 1,224 (0) 18 20 38 (0) 2,577 2,539 5,116 (0) 54.20 51.62 52.88 2

63 高　根 929 923 1,852 388 372 760 (0) 172 159 331 (0) 2 1 3 (0) 562 532 1,094 (0) 60.50 57.64 59.07 1

64 豊　南 974 994 1,968 400 378 778 (0) 145 166 311 (0) 6 2 8 (0) 551 546 1,097 (0) 56.57 54.93 55.74 0

65 老　津 1,420 1,455 2,875 636 618 1,254 (0) 209 208 417 (1) 3 5 8 (0) 848 831 1,679 (1) 59.72 57.11 58.40 2

149,230 149,459 298,689 61,619 60,609 122,228 (8) 23,654 22,938 46,592 (7) 524 496 1,020 (0) 85,797 84,043 169,840 (15) 57.49 56.23 56.86 168

(点字)及び代理投票は、内数

計

投票区
当日有権者数 投　票　率（％） 代理

投票
当日投票 期日前投票 不在者投票 計

投　　票　　者　　数



当日投票 期日前･不在者 計 投票率

42 杉　山 3,419 1,545 668 2,213 64.73%
57 大 清 水 5,072 1,702 1,576 3,278 64.63%

7 下　条 1,234 571 216 787 63.78%

37 松山第一 1,806 857 289 1,146 63.46%

29 嵩　山 1,177 547 194 741 62.96%

58 富 士 見 5,618 2,140 1,396 3,536 62.94%

21 東田第二 4,797 2,380 633 3,013 62.81%

1 八　町 2,875 1,168 624 1,792 62.33%
20 東田第一 2,424 1,204 297 1,501 61.92%

17 新　川 4,631 1,958 871 2,829 61.09%

30 花田第一 2,141 962 345 1,307 61.05%

2 松葉第一 2,980 1,266 550 1,816 60.94%

15 細　谷 2,165 1,015 301 1,316 60.79%

19 旭 3,151 1,482 432 1,914 60.74%

55 野　依 5,156 1,897 1,218 3,115 60.42%

3 松葉第二 2,750 1,306 347 1,653 60.11%

18 向　山 5,941 2,680 857 3,537 59.54%

6 鷹丘第二 3,912 1,864 460 2,324 59.41%

14 谷　川 1,672 716 272 988 59.09%

63 高　根 1,852 760 334 1,094 59.07%

11 賀　茂 1,112 524 132 656 58.99%

56 植　田 4,083 1,420 988 2,408 58.98%

12 二　川 6,824 2,148 1,859 4,007 58.72%

34 牟呂第一 6,049 2,181 1,363 3,544 58.59%

5 鷹丘第一 6,731 3,018 923 3,941 58.55%

65 老　津 2,875 1,254 425 1,679 58.40%

38 松山第二 3,831 1,742 490 2,232 58.26%

32 羽根井第一 4,908 2,077 773 2,850 58.07%

27 玉　川 4,327 1,473 1,029 2,502 57.82%

51 芦　原 6,249 2,569 1,041 3,610 57.77%

23 岩田第一 7,453 3,452 831 4,283 57.47%
46 栄 第 二 8,271 3,497 1,247 4,744 57.36%

59 大　崎 2,508 1,061 377 1,438 57.34%

16 小　沢 1,970 851 276 1,127 57.21%

49 高師第一 7,063 2,908 1,125 4,033 57.10%

54 天　伯 4,499 1,767 800 2,567 57.06%

26 西　郷 1,874 853 213 1,066 56.88%

22 豊 6,001 2,769 643 3,412 56.86%

53 幸第二 4,178 1,877 496 2,373 56.80%

9 大　村 2,713 1,224 312 1,536 56.62%

28 石　巻 2,027 850 295 1,145 56.49%

50 高師第二 3,350 1,524 363 1,887 56.33%

48 磯　辺 8,527 3,414 1,369 4,783 56.09%

31 花田第二 3,976 1,596 633 2,229 56.06%

64 豊　南 1,968 778 319 1,097 55.74%

13 二 川 南 7,676 2,752 1,503 4,255 55.43%

44 福岡第二 6,766 2,806 942 3,748 55.39%

24 岩田第二 3,719 1,701 359 2,060 55.39%

33 羽根井第二 2,491 966 411 1,377 55.28%

45 栄 第 一 3,680 1,608 424 2,032 55.22%

39 吉田方第一 6,839 2,752 1,022 3,774 55.18%

25 多　米 8,555 3,732 971 4,703 54.97%

43 福岡第一 3,870 1,580 543 2,123 54.86%

4 牛　川 7,432 2,834 1,216 4,050 54.49%

61 つつじが丘 7,669 3,266 902 4,168 54.35%

10 津　田 3,107 1,368 314 1,682 54.14%

52 幸第一 9,147 3,754 1,141 4,895 53.51%

41 前　芝 3,285 1,429 325 1,754 53.39%

8 下　地 5,220 1,981 806 2,787 53.39%

47 中　野 6,565 2,495 1,004 3,499 53.30%

62 飯　村 9,674 3,854 1,262 5,116 52.88%

40 吉田方第二 7,126 2,468 1,249 3,717 52.16%

60 岩　西 6,713 2,728 772 3,500 52.14%

36 汐　田 6,248 1,906 1,344 3,250 52.02%

35 牟呂第二 4,767 1,401 900 2,301 48.27%

男 女 計 男 女 男 女

149,230 149,459 298,689 85,797 84,043 169,840 (    47,612) 57.49% 56.23%

150,669 150,666 301,335 82,904 80,141 163,045 (    51,144) 55.02% 53.19%

今回（Ｒ　３．１０．３１）

56.86%

計　(うち期日前・不在者)

54.11%

298,689

前回（Ｈ２９．１０．２２）

169,840

56.86%

衆議院議員総選挙投票結果（令和３年１０月３１日執行）（小選挙区・国内分）

投票区

計 47,612

投票者数

計

有権者数
投　　　票　　　者

当日有権者数

№

区分

122,228

投票率

64.73%

64.63%

63.78%

63.46%

62.96%

62.94%

62.81%

62.33%

61.92%

61.09%

61.05%

60.94%

60.79%

60.74%

60.42%

60.11%

59.54%

59.41%

59.09%

59.07%

58.99%

58.98%

58.72%

58.59%

58.55%

58.40%

58.26%

58.07%

57.82%

57.77%

57.47%

57.36%

57.34%

57.21%

57.10%

57.06%

56.88%

56.86%

56.80%

56.62%

56.49%

56.33%

56.09%

56.06%

55.74%

55.43%

55.39%

55.39%

55.28%

55.22%

55.18%

54.97%

54.86%

54.49%

54.35%

54.14%

53.51%

53.39%

53.39%

53.30%

52.88%

52.16%

52.14%

52.02%

48.27%

56.86%
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 ⑵　事由別期日前投票の状況

 ⑶　事由別不在者投票の状況

 ⑷　不在者投票の状況

 ⑸　日別期日前・不在者投票の状況（小選挙区）

(※)　10月27日(水)　愛…愛知大学豊橋校舎、イ…イオン豊橋南店　　　　10月28日(木)　創…豊橋創造大学、道…道の駅とよはし

　　　 10月29日(金)　技…豊橋技術科学大学、駅…豊橋駅南口駅前広場

0

0

947

773

0

0

移動期日前
投票所(※)

368

1,713

8,7714,561 6,77714,313 9,380

－ － －

4,561

704

675

604

781

863758

1,438

8802,207

14,313

813

925

8,771

855

1,146

1,357

石巻地区
市民館

二川地区
市民館

大清水地域
福祉センター

491

619

474

895

979

681

1,546

期日前投票計

１０月２７日（水）

１０月２８日（木）

１０月２９日（金）

不在者投票(病院･郵便･その他)

合　計

豊橋市役所

406

672

997

1,454

1,698

１０月２５日（月）

１０月２６日（火）

１０月３０日（土）

月　日

１０月２０日（水）

１０月２１日（木）

１０月２２日（金）

１０月２３日（土）

１０月２４日（日）

3 217 754 46 1,020

3 218 754 46 1,021

区　分
郵便等によ
る不在者
投票

小 計

第３号

758

登録地に
おける不在
者投票

その他に
おける不在
者投票

選挙人請求
指定病院
の長等の
請求

67759 0

第４号

0

0

第３号

1,989

1,989

第５号

67

131

131

第２号

第２号

14,957

第５号

小選挙区

比例代表

4

14,956

第４号

0

事由別

小選挙区

145 4

小選挙区

比例代表

第１号

27,721

27,720

第１号

145

－

1,230

6,777

505

特定患者等の郵
便等を用いて行う
投票方法の特例
に関する法律第

３条第１項

1,796

1,796

1

47,614

7,444

1,528

牟呂地区
市民館

46,594

1,521

比例代表

事由別

9,380

－

792

45

45

0

1,770

第２項

合計

6,081

6,363

997

1,0200

3,906

4,670

1,020

2,792

駅

創

956

406

1

672

0

洋上投
票

－

1,021

計

指定市
町村に
おける不
在者投
票

1,463

1,417

474

514
技

0

1,415

計

46,594

46,592

第６号

法第48条の２第１項の該当号

法第48条の２第１項の該当号 法第49条の該当項

第７項第６号

665936

930
182

5,335

5,048

5,672

2,792

503
519

イ

555

愛

道

計

1,020

1,021



 ⑹　時間別投票状況（小選挙区・国内分）

４　開　票

  (1) 開票の結果

　　（小選挙区）
豊橋市総合体育館（豊橋市神野新田町字メノ割1番地の3）
１０月３１日　午後９時２０分

１１月　１日　午前２時５５分

　　有効投票

　　無効投票

　　無効投票率

　　投票総数

　　その他

　　投票者数

　　（比例代表）

豊橋市総合体育館
１０月３１日　午後９時２０分

１１月　１日　午前３時４５分

　　有効投票

　　無効投票

　　無効投票率

　　投票総数

　　その他

　　投票者数

男

3.40%

39.70%

56.23%

6.90%

166,367

28.61%

34.03%

3,476

2.05%

169,843

6

3,355,654

70,419

2.06%

1.97%

169,866

8

169,874

3,806

1.88%

202,618

8

202,626

84,043

豊橋市開票区

85,797

58,100

60,350

3,347

83,200

64,840

73,340

91,880

12.13%

20.92%

23.77%

31.41%

23,320

38,960

22.50%

25.34%

8.71%

13.96%

17時30分

15時30分

16時30分

13,000

20,830

40,510

37,810

42,690

46,870

53,330

区 分

8時30分

9時30分

10時30分

14時30分

4,100

10,320

18,130

31,260

35,530

結 了

投票者数

男 女 計

18時30分

19時30分

49,050

12時30分

13時30分

6,050 4.05% 2.74%10,150

33,580

13.04%

56,950

59,340

254

3,426,224

50,780

30.12%

32.82%

35.68%107,92054,590

99,830

36.58%

45,010

38.10%

2.31%

愛知県第15区

6,888,087

198,812

56.86%

166,519

115,050

119,690

計

36.13%

投 票 率

159,433

6,887,833

38.93%

40.44%

イ　開始時刻

イ　開始時刻
ア　開票場所

区　分

57.49%169,840

区　分

33.42%

27.10%

ウ　終了時刻

24.55%

ア　開票場所

169,849

151

ウ　終了時刻

愛知県

女

東海選挙区

6,728,400

3,426,073

38.52%

40.07%

27.86%

7.81%

30.76%

21.71%

149,230 149,459 298,689

豊橋市開票区



　(2) 無効投票の内訳

    (小選挙区）

　（比例代表）

103

衆議院名簿届出政党等の名称又は略称を自書しないもの

衆議院名簿届出政党等のいずれを記載したかを確認し難いもの

0

3

2,049

被選挙権のない候補者の氏名を記載したもの

0

220

766

0

45

0

20

0

0

25

2,335

候補者届出政党の届出要件に該当していなかった政党その他の政治団体の届出に係る候補
者、除名、離党その他の事由により当該候補者届出政党に所属する者でなくなった旨の届出が
された候補者又は候補者届出政党が一の選挙区において重ねて届け出た候補者の氏名を記
載したもの

２人以上の候補者の氏名を記載したもの

3,476

白紙投票

323

所定の用紙を用いないもの

計

候補者の氏名を自書しないもの

候補者の何人を記載したかを確認し難いもの

所定の用紙を用いないもの

128

3,347

4

0

802

単に記号、符号を記載したもの

候補者でない者又は候補者となることができない者の氏名を記載したもの

0

計

衆議院名簿の届出要件に該当していなかった政党その他の政治団体又は一の選挙区におい
て衆議院名簿を重ねて届け出ている政党その他の政治団体の名称又は略称を記載したもの

白紙投票

２以上の衆議院名簿届出政党等の名称又は略称を記載したもの

衆議院名簿届出政党等の名称及び略称のほか、他事を記載したもの

0

衆議院名簿届出政党等以外の政党その他の政治団体の名称又は略称を記載したもの

単に雑事を記載したもの

候補者の氏名のほか、他事を記載したもの

衆議院名簿登載者の全員につき、抹消の事由が生じており又は除名、離党その他の事由により
当該衆議院名簿届出政党等に所属する者でなくなった旨の届出がされている場合の当該衆議
院名簿に係る政党その他の政治団体の名称又は略称を記載したもの

単に雑事を記載したもの

単に記号、符号を記載したもの



　(3) 時間別開票状況

    （小選挙区）

    （比例代表）

５　選挙公営

　⑴　公営個人演説会の開催状況（小選挙区）

  (2) ポスター掲示場

－

0

候補者負担

 社会民主党

 立憲民主党

 国民民主党

 ＮＨＫと裁判してる党
 弁護士法７２条違反で

 公明党

66,000

第３号（選挙管理委員
会の指定した施設）

 日本維新の会

 日本共産党

15,000

 自由民主党

候補者負担

1,500

100.00%

計

区画数 ８区画 設置数 517箇所

－ 0

２２回

１人

３回

公費負担

0

公費負担

－

－

公費負担 候補者負担

9,000

計

候補者負担公費負担

－

38.86% 86.25%

146,500

開票率

1,500

回　　数

候補者数

区　分 第１号(学校及び公民館) 第２号（公会堂）

１人

－0１９回

0

法第１６１条第１項の該当号

速報時間

速報時間

 根本　幸典

169874

計

 せき　健一郎

結了 3時45分

 すがや　竜

開票率

0時30分

22時40分

4,000

23,000

28,000

1,500

27,000 59,000

1時30分

5,000 8,032.057

25,500

59,753.000

166,366.999

20,000

2,000

9,500

9,567.000

38,724.942

15,611.000

6,000

9,000

6,000

0

6,000

9,000

1,938.000

20,239.000

2,475.000

10,027.000

22時10分

1,000

4,000

4,000

9,000

5.30%

55,000

32.38%

23時10分

12,000

57,000

70,000

139,000

81.83%

結了 2時55分

12,117

23時40分

12,000

68,500

84,500

69,417

84,985

 れいわ新選組

0時10分

12,000

166,519

100.00%

69,000

84,500

165,500

97.43%

165,000

97.13%



６　事務従事者等

　⑴　投票所及び事務従事者数等

1 八　町 八町校区市民館(指定投票区） 1 2 1 1 14 0 15 3
2 松葉第一 松葉小学校 1 2 2 1 5 1 7 2
3 松葉第二 北島町公民館 1 2 2 1 5 1 7 2
4 牛　川 牛川小学校 1 2 2 1 9 2 12 5
5 鷹丘第一 鷹丘小学校 1 2 2 1 7 3 11 4
6 鷹丘第二 東陵地区市民館 1 2 2 1 7 1 9 3
7 下　条 下条校区市民館 1 2 2 1 5 0 6 1
8 下　地 下地小学校 1 2 2 1 7 1 9 3
9 大　村 大村小学校 1 2 2 1 5 1 7 2

10 津　田 津田小学校 1 2 1 1 6 1 8 2
11 賀　茂 賀茂校区市民館 1 2 2 1 4 1 6 1
12 二　川 二川地区市民館 1 2 2 1 8 3 12 5
13 二川南 二川地区体育館 1 2 2 1 9 2 12 5
14 谷　川 谷川校区市民館 1 2 2 1 5 1 7 2
15 細　谷 細谷校区市民館 1 2 2 1 5 1 7 2
16 小　沢 小沢校区市民館 1 2 2 1 5 1 7 2
17 新　川 新川校区市民館 1 2 2 1 6 3 10 4
18 向　山 向山小学校 1 2 2 1 8 2 11 4
19 旭 総合福祉センター 1 2 2 1 6 2 9 3
20 東田第一 吾妻町公民館 1 2 2 1 5 1 7 2
21 東田第二 東田小学校 1 2 2 1 7 2 10 4
22 豊 豊小学校 1 2 2 1 8 2 11 4
23 岩田第一 岩田小学校 1 2 2 1 9 2 12 5
24 岩田第二 豊岡中学校 1 2 2 1 7 1 9 3
25 多　米 多米小学校 1 2 2 1 8 3 12 5
26 西　郷 西郷校区市民館 1 2 2 1 5 1 7 2
27 玉　川 玉川小学校 1 2 2 1 6 2 9 3
28 石　巻 石巻小学校 1 2 2 1 5 1 7 2
29 嵩　山 嵩山校区市民館 1 2 2 1 5 0 6 1
30 花田第一 羽田保育園 1 2 2 1 6 0 7 2
31 花田第二 花田校区市民館 1 2 2 1 6 2 9 3
32 羽根井第一 羽根井小学校 1 2 2 1 7 2 10 4
33 羽根井第二 野黒町公民館 1 2 2 1 6 0 7 2
34 牟呂第一 牟呂小学校 1 2 2 1 8 2 11 4
35 牟呂第二 三郷公民館 1 2 2 1 6 2 9 3
36 汐　田 汐田校区市民館 1 2 2 1 7 3 11 4
37 松山第一 豊橋別院 1 2 2 1 6 0 7 2
38 松山第二 松山校区市民館 1 2 2 1 7 1 9 3
39 吉田方第一 吉田方小学校 1 2 2 1 8 2 11 4
40 吉田方第二 吉田方中学校 1 2 2 1 8 2 11 4
41 前　芝 前芝中学校 1 2 2 1 6 1 8 2
42 杉　山 杉山地区市民館 1 2 0 1 6 1 8 2
43 福岡第一 小池公民館 1 2 1 1 7 1 9 3
44 福岡第二 福岡小学校 1 2 2 1 9 2 12 5
45 栄第一 山田公民館 1 2 2 1 7 1 9 3
46 栄第二 栄小学校 1 2 2 1 9 3 13 6
47 中　野 草間地区体育館 1 2 2 1 7 3 11 4
48 磯　辺 磯辺小学校 1 2 2 1 9 3 13 6
49 高師第一 高師小学校 1 2 1 1 8 3 12 5
50 高師第二 本鄕中学校 1 2 2 1 7 1 9 3
51 芦　原 芦原小学校 1 2 2 1 7 3 11 4
52 幸第一 幸小学校 1 2 2 1 9 3 13 6
53 幸第二 高師台中学校 1 2 1 1 6 2 9 3
54 天　伯 天伯小学校 1 2 2 1 6 2 9 3
55 野　依 くすのき特別支援学校 1 2 2 1 5 3 9 3
56 植　田 植田小学校 1 2 2 1 6 2 9 3
57 大清水 大清水小学校 1 2 2 1 5 3 9 3
58 富士見 富士見校区市民館 1 2 2 1 6 3 10 4
59 大　崎 大崎小学校 1 2 2 1 5 1 7 2
60 岩　西 岩西小学校 1 2 2 1 9 2 12 5
61 つつじが丘 つつじが丘地域福祉センター 1 2 2 1 8 3 12 5
62 飯　村 東部地区市民館飯村分館 1 2 2 1 9 3 13 6
63 高　根 高根校区市民館 1 2 2 1 6 0 7 2
64 豊　南 豊南小学校 1 2 2 1 5 1 7 2
65 老　津 老津小学校 1 2 2 1 6 0 7 2

豊橋市総合体育館 - - - - 38 0 38 -
65 130 123 65 477 108 650 213

　⑵　開票所及び事務従事者数等

1 3 5 1 474 0 475

職務代理者 市職員 臨時

職務代理者 市職員 臨時

小選挙区

開票立会人の数

投票事務従事者の数
投票管理者

比例代表

計

開票事務従事者の数

投票立会人の数

投票立会人 うち交代者

開票所

計
本部

豊橋市総合体育館
開票管理者

投 票 区 投 票 所

計

名簿
冊数


